исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«_02_» ____марта___ 20_18_г.
	                       Дело №  ____968/17-05_______

	г. Тирасполь

             Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе  судьи  Сибирко  Г. П.,  рассматривая в открытом судебном заседании   дело по  исковому заявлению Чернышева Виктора Ивановича  г. Бендеры, ул. Победы, д. 2, кв. 63  к   ООО « Союзинвест»  г. Бендеры,                 ул. Железнодорожная, д. 42 и Шайдурову Михаилу Ивановичу г. Бендеры,                                                     ул. Железнодорожная, д. 42, о признании договора дарения недействительным, при участии представителей: от истца- Чернышев В.И.,  Муртазаев Е.В. по дов. от 01.09.2017г.,  от ответчиков-  Шайдуров М.И. по дов. № 2 от 09.01.2018г., Шайдуров М.И. – п-р I-ПР № 0188818, выд. 07.07.2006г., УВД г. Бендеры,

установил:   Чернышев В.И. ( далее истец)  обратился в арбитражный суд с исковым заявлением, согласно которого просит  признать недействительным договор дарения от 01.06.2006г., заключенный между Шайдуровым М.И., а также Чернышевым В.И. и Маланка В.А. в нарушение  действующего законодательства.

Истребованные, судом,   из Бендерского отдела регистрационной палаты ПМР материалы регистрационного дела ООО « Союзинвест», в указанный срок не были представлены, в связи с чем, дальнейшее рассмотрение дела по существу не представляется возможным.
При таком обстоятельстве, суд,  счел необходимым,  рассмотрение дела отложить, для уточнения причин не представления истребованных документов.

Руководствуясь ст. ст.   109 , 128  АПК ПМР Арбитражный суд

                                                              ОПРЕДЕЛИЛ :

1. Рассмотрение дела отложить на  23.03.2018г. в 09 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.

Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д